ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
«СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР

ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ № 3

П Р И К А З

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

 О проведении торгов по продаже государственного имущества и
составе аукционной комиссии

В соответствии со статьями 209,214,296,299 Гражданского кодекса

Российской Федерации, статьями 11,15 Закона Тульской области от
09.11.1999 № 158-ЗТО «О государственной собственности Тульской
области», постановлением правительства Тульской области от 04.08.2016
№353 «О мерах по реализации отдельных положений Закона Тульской
области от 9 ноября 1999 года № 158-ЗТО «О государственной собственности
Тульской области», уставом учреждения

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать проведение торгов в электронной форме путем проведения
аукциона по продаже следующего имущества:

Лот №1. Легковой автомобиль UAZ PATRIOT, год выпуска 2010, паспорт
транспортного средства 73 НВ 429264, идентификационный номер (VIN)
ХХТ316400В0003029, государственный регистрационный знак К669УВ71,
инвентарный номер 41012500000003. Начальная цена лота № 1, определенной
независимым оценщиком (отчет об оценке рыночной стоимости от 30.09.2024 №
622/24) и составляет 197 000 рублей (Сто девяносто семь тысяч рублей 00 копеек) с
учетом НДС.

2. Установить шаг аукциона в размере 5 % от начальной цены лота- 9850, 00 руб. (
девять тысяч восемьсот пятьдесят рублей 00 копеек).

3. Установить задаток для участия в аукционе в размере 10 % начальной цены лота
– 19700,00 рублей. (девятнадцать тысяч семьсот рублей 00 рублей).

4. Проведение аукциона по продаже имущества, указанного в пункте 1 настоящего
Приказа, в электронной форме осуществить на электронной площадке,
оператором которой является специализированное государственное учреждение
при Правительстве Тульской области «Фонд имущества Тульской области».

4. В целях рассмотрения заявок от претендентов, признания претендентов
участниками аукциона, проведения аукциона с правом подписи протокола об
итогах аукциона на право заключения договора купли-продажи движимого
имущества, находящегося в государственной собственности Тульской области
создать аукционную комиссию.

5. Утвердить состав аукционной комиссии:

Председатель комиссии: Романов Денис Сергеевич заместитель директора
государственного учреждения Тульской области «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних № 3»;

Члены комиссии:

- Романова Мария Петровна заместитель директора государственного учреждения
Тульской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
№3»;

- Головатова Елизавета Владимировна юрисконсульт государственного учреждения
Тульской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
№ 3»

- Галыгина Елена Алексеевна заведующий хозяйством государственного
учреждения Тульской области «Социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних № 3»;

- Егорова Александра Александровна специалист по закупкам государственного
учреждения Тульской области «Социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних № 3»;

- Трушкина Мария Вячеславовна специалист по маркетингу государственного
учреждения при Правительстве Тульской области «Фонд имущества Тульской
области».

6. Комиссия обеспечивает проведение торгов по продаже имущества, находящегося
в государственной собственности Тульской области, в соответствии с требованием
законодательства Российской Федерации. Комиссия руководствуется в своей
работе Положением о работе аукционной комиссии для проведения торгов по
продажи государственного имущества, находящегося в государственной
собственности Тульской области (Приложение №1).

7. Настоящий приказ подлежит опубликованию сети «Интернет», на официальном
сайте государственного учреждения Тульской области «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних № 3» ( http://srcn3.ru).

8. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

http://srcn3.ru/

9.  Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор [SIGNERSTAMP1] А.А.Федина